
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 024-01/18-01/10 

URBROJ : 2167/01-09/01-18-2 

Poreč-Parenzo, 24. kolovoza 2018. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13 i 10/18) i članka 31. stavak 2. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Poreča-Parenzo za 2018. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 18/17), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća o poslovanju i financijskog 

izvješća trgovačkog društva DOM POREČ d.o.o. za 2017. godinu, te se sa priloženim 

Izvješćem dostavlja Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo na razmatranje i donošenje u 

predloženom tekstu. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz Izvješće iz točke 1. ovog 

Zaključka dati će Mario Laković, direktor trgovačkog društva DOM  POREČ d.o.o.   

 

Prilog:  

- Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća 

- Izvješće 

                                                                                                                               

                                                                                                     GRADONAČELNIK  
                                                                                                            Loris Peršurić 

 

                                          
 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće - ovdje 

2. DOM POREČ d.o.o., M.Gioseffi 2, Poreč  

3. Pismohrana - ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

  GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

              Gradsko vijeće 

            

KLASA:    

URBROJ:   

Poreč-Parenzo,           
 

 

Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 2/13 i 10/18) i članka 31. stavak 2. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Poreča-Parenzo za 2018. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 18/17) 

Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj     2018. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Izvješća o poslovanju i financijskog izvješća 

trgovačkog društva DOM POREČ d.o.o.  

za 2017. godinu 

 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o poslovanju i financijsko izvješće trgovačkog društva DOM 

POREČ d.o.o.  za 2017. godinu. 

 

Članak 2. 

           Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave se u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo" 

  

                           

 

        PREDSJEDNIK 

              GRADSKOG VIJEĆA 

         Adriano Jakus 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DOM POREČ d.o.o. 

M.Gioseffi 2, 
52 440 Poreč  
 
 
 
                      
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                           

IZVJEŠTAJ O POSLOVANJU  
 

DOM POREČ d.o.o. ZA 2017. GODINU! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poreč, travanj 2018. godine. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
I. Aktivnosti društva u 2017. godini                                                                                      
 

Nadzorni odbor Trgovačkog društva Dom Poreč d.o.o. je tokom 2017. godine održao 2. 
sjednice na kojima se raspravljalo i donosilo odluke iz njegove nadležnosti i djelokruga rada i 
to: 

1. Donašanje odluke o završnom računu društva za 2016. godinu. 
2. Donošenje financijskog plana poslovanja društva za 2017. godinu. 
3. Informacije o mjesečnim i godišnjem poslovanju društva. 
4. Razmatranje drugih pitanja iz nadležnosti rada društva. 

 
II. Financijsko poslovanje društva ! 
 

Temeljni kapital društva je po završnom računu za 2017. godinu iznosio 19.237.070,00 
kuna, a u odnosu na početno stanje, koje je iznosilo 44.364.100,00 kuna, smanjio se za 
ukupno ostvarene gubitke društva od osnivanja do 31.12.2017. godine u iznosu od 
25.141.014,00 kuna. U navedenom iznosu je sadržano 17.799.317,00 kuna obračunate 
amortizacije iz perioda od 2007. do kraja 2017. godine, koja sredstva ne predstavljaju odliv 
likvidnih sredstava i 4.367.039,00 kuna kamata i tečajnih razlika obračunatih na kredit za 
izgradnju objekta Doma. Razliku od 2.977.658.00 kune čine ukupno ostvareni troškovi 
poslovanja društva od trenutka njegovog osnivanja, a utrošena su na izradu projektne i druge 
dokumentacije i režijske troškove za njegovo funkcioniranje i realizaciju programa radi kojeg 
je i osnovano. Od sredine 2008. godine, odnosno od trenutka zaključenja završetka 
realizacije gradskog programa izgradnje objekta za smještaj i njegu starijih i nemoćnih 
osoba, društvo nema zaposlenih radnika, već se njegovo poslovanje vodi na volonterskoj 
osnovi, te s osnova toga se ne ostvaruje troškove poslovanja koji bi povećavali negativne 
rezultate poslovanja. 

 
Analitički prikaz ostvarenih prihoda i rashoda društva u 2017. godini je slijedeći: 
 

R.b. Opis 
OSTVAR. 

I-XII/16 
PLAN 
I-XII/17 

OSTVAR. 
I-XII/17 

Indeks 

17/16 17/pl. 

I. PRIHODI           

1. Prihodi od zakupa zgrade 223.468 206.289 221.359 99 107 

2. Prihodi od kamata 14 100 1 9 1 

3. Prefakturirani troškovi 108.939 167.311 56.427 52 34 

4. Ostali prih.-tečajne razlike 61.329 42.000 39.786 65 95 

5. Ostali prih.-kapitalne pom.  0 0 745.272 0 0 

  UKUPNO PRIHODI 393.750 415.700 1.062.845 270 256 

II. RASHODI           

1. Uredski materijal 0 100 0 0 0 

2. Troškovi nabave autog. 0 4.000 0 0 0 

3. Troškovi nab. materijala 0 1.000 0 0 0 

4. Električna energija 199.162 215.727 187.853 94 87 

5. Poštanske i telef. usluge 0 100 0 0 0 

6. Troškovi održavanja aut. 16.672 25.734 2.708 16 11 

7. Troškovi registracije  2.881 1.400 2.818 98 201 

8. Voda 81.752 70.750 82.686 101 117 

9. Usluge održavanja okoliša 7.735 46.500 0 0 0 

10. Naknada članovima N.O. 17.913 9.800 2.200 12 22 

11. Premije osiguranja 10.028 6.800 10.879 108 160 

12. Troškovi platnog prometa 1.154 1.175 1.147 99 98 

13. Doprinos HGK 504 723 504 100 70 



R.b. Opis 
OSTVAR. 

I-XII/15 
PLAN 
I-XII/16 

OSTVAR. 
I-XII/16 

Indeks 

16/15 16/pl. 

14. Naknada za šume 104 125 281 270 226 

15. Porez na tvrtku i vozila 1.200 2.000 0 0 0 

16. Pretplata HRT 2.880 2.817 2.880 100 102 

17. Troškovi zateznih kamata 118 1.623 118 14 7 

18. Troškovi kamata-ZGB 36.064 35.000 7.531 21 22 

19. Amortizacija  745.272 745.272 745.272 100 100 

20. Ostali troškovi poslovanja  853 1.874 1.900 223 101 

  UKUPNO RASHODI 1.124.294 1.172.521 1.048.861 93 89 

III. OSTATAK DOBITI-d.o.o.  -730.545 -756.821 13.984 0 0 

              

  Otplata kredita-ZGB           

1. Otplata gl. kredita-prorač. 2.923.325 2.260.000 2.153.834 74 95 

2. Troškovi kamata-proračun 36.064 35.000 7.531 21 22 

3. Pozitivne teč. razl.-prorač. -61.329 -42.000 -39.786 65 95 

  Ukupno financ.iz prorač. 2.898.061 2.253.000 2.121.579 73 94 

 
     Ako se iz ukupnih troškova poslovanja izuzmu obračunati troškovi amortizacije za 2017. 
godinu u visini od 745.272,00 kune, koji predstavljaju računovodstvenu kategoriju i za istu 
nije potrebno osiguranje likvidnih sredstava i troškove kamata i tečajnih razlika po kreditu 
banke, koja sredstva se osiguravaju iz proračuna Grada Poreča, preostali dio troškova 
poslovanja društva u visini od 2.960.058,00 kuna se financirao iz naplaćenih prihoda od 
zakupa objekta ustanove i prefakturiranih troškova ustanovi, koji se ostvaruju u njenom 
poslovanju, iz čega proizlazi da se za financiranje ostvarenih troškova društva, osim za 
plaćanje kamata, tečajnih razlika i otplate glavnice nije izdvajalo dodatna sredstva iz 
proračuna Grada Poreča ili osiguravalo iz nekih drugih izvora. 

U toku ove poslovne godine sve prikazane rashode po računovodstvenim pozicijama se 
pokrilo sa prihodima koji su se osiguravali iz poslovanja ustanove, te društvo nije opterećeno 
sa novostvorenim obavezama.  

Od početka otplate kredita za izgradnju objekta Doma za starije i nemoćne osobe iz 
proračuna Grada je isplaćeno 23.563.341,00 kuna glavnice, te obračunatih kamata i tečajnih 
razlika u visini od 4.367.039,00 kuna, te se u toku ove izvještajne godine izvršila u cijelosti 
otplata preuzetih ugovorenih kreditnih obaveza za izgradnju objekta javne ustanove. 
     Pošto društvo ne obavlja djelatnost, te ne ostvaruje prihode na tržištu, kojim bi pokrio 
rashode iz svojeg poslovanja, a raspoređena sredstva koja se izdvajaju iz proračuna Grada 
Poreča nemaju karakter prihoda, te ne ulaze u račun dobiti i gubitka, financijski rezultat 
poslovanja Trgovačkog društva Dom Poreč d.o.o. za 2017. godinu je pozitivan, a iznosi 
13.984,00 kune. Navedeni iznos pozitivnog ostatka dobiti se prenosi u naredno razdoblje 
poslovanja, te će se iskoristiti za smanjenje prenesenih gubitaka društva iz prethodnih 
razdoblja.  
 
 
 

                                                                                                Direktor 
                                                                                           Mario Laković 
 
                                                                                       ________________ 

 

 

 

 

 



DOM POREČ  d.o.o. POREČ      

M.Gioseffi 2,      

52 440 Poreč      

       

Poreč, 21.03. 2018. godine.      

       

 REZULTATI POSLOVANJA DOM POREČ d.o.o. ZA 2017. GODINU    

       

R.b. Opis OST.-I-XII/16 PL.-I-XII/17 OST.-I-XII/17 Indek
s 

 

     17/16 17/pl. 

I. PRIHODI      

1. Prihodi od zakupa zgrade 223.467,74 206.289,04 221.358,51 99 107 

2. Prihodi od kamata 13,88 100,00 1,19 9 1 

3. Prefakturirani troškovi 108.939,38 167.310,97 56.427,13 52 34 

4. Pozitivne tečajne razlike-proračun 61.328,77 42.000,00 39.785,92 65 0 

5. Kapitalne pomoći-proračun 0 0 745.271,96 0 0 

 UKUPNO PRIHODI 393.749,77 415.700,01 1.062.844,71 270 256 

II. RASHODI      

1. Uredski materijal 0 100,00 0 0 0 

2. Troškovi nabave autoguma 0 4.000,00 0 0 0 

3. Troškovi nabave rezervnih dijelova i materijala 0 1.000,00 0 0 0 

4. Električna energija 199.162,32 215.727,28 187.853,33 94 87 

5. Poštanske i telefonske usluge 0 100,00 0 0 0 

6. Troškovi održavanja vozila 16.672,37 25.734,25 2.708,20 16 11 

7. Troškovi registracije  2.881,36 1.400,00 2.818,36 98 201 

8. Voda 81.752,00 70.750,45 82.685,60 101 117 

9. Usluge održavanja okoliša 7.734,50 46.499,96 0 0 0 

10. Naknada članovima N.O. 17.913,49 9.800,00 2.200,32 12 22 

11. Premije osiguranja 10.027,58 6.800,00 10.878,62 108 160 

12. Troškovi platnog prometa 1.154,34 1.175,35 1.146,94 99 98 

13. Doprinos HGK 504,00 723,29 504,00 100 70 

14. Naknada za šume 104,34 124,66 281,65 270 226 

15. Porez na tvrtku i motorna vozila 1.200,00 2.000,00 0 0 0 

16. Pretplata HRT 2.880,00 2.816,89 2.880,00 100 102 

17. Troškovi zateznih kamata 118,38 1.623,29 200,93 170 12 

19. Troškovi kamata-kredit ZGB 36.064,39 35.000,00 7.530,53 21 22 

21. Amortizacija  745.271,96 745.271,96 745.271,96 100 100 

18. Ostali troškovi poslovanja 853,37 1.873,77 1.900,49 223 101 

 UKUPNO RASHODI 1.124.294,40 1.172.521,14 1.048.860,93 93 89 

III. OSTATAK DOBITI-DOM d.o.o.  -730.544,63 -756.821,14 13.983,78 0 0 

       

 Otplata kredita-ZGB      

       

1. Otplata glavnice kredita-proračun 2.923.325,08 2.260.000,00 2.153.834,20 74 95 

2. Troškovi kamata-proračun 36.064,39 35.000,00 7.530,53 21 22 

3. Pozitivne tečajne razlike-proračun -61.328,77 -42.000,00 -39.785,92 65 95 

 Ukupno financiranje iz proračuna 2.898.060,70 2.253.000,00 2.121.578,81 73 94 

       

       

    Direktor   

    Mario Laković   

    ____________   



         

         

DOM POREČ d.o.o.        

         

         

                      BILANCA na dan 31.12.2017.        

         

         

Konto Naziv konta Aktiva Pasiva      

0020 Potraž.za upisani neuplaćeni kapital iz tem.uloga                      -             

0271 Građevine u pripremi         120.000,00           

0500 Zemljište Doma za starije-ulag.u nekretnine      2.333.600,00           

05100 Građevine u najmu-Dom za starije     17.146.390,30           

0 Dugotrajna imovina    19.599.990,30           

1000 Žiro račun - IKB, Umag                 22,63           

1001 Žiro račun - Zagrebačka banka         181.235,96           

1407 Potraživ.za razliku većeg pretporeza od obveze          27.991,26           

145 Potraživanja za plaćenu članarinu Tur.zajednici                      -             

1 Novac, kratkoročna potraživanja         209.249,85           

2200 Obveze prema dobavljačima         193.837,09          

245 Obveze ta članarinu Turističkoj zajednici             1.055,70          

2490 Obveze za naknadu za šume               281,65          

29400 Odgođeni prihodi iz lokalnih potpora-kredit Dom         226.995,45          

29401 Odgođeni prihodi iz lokalnih potpora-projektna dok.         150.000,00          

2 Kratkoročne i dugoročne obveze         572.169,89          

9000 Upisani temeljni kapital- vl. Grad Poreč     33.073.500,00          

9001 Upisani temeljni kapital-vl.Ist.dom.zdravlja      7.690.600,00          

9020 Upisani tem.kapital pozvan na uplatu-Grad Poreč                      -            

9030 Kapital za upis      3.600.000,00           

941 Preneseni gubitak prethodnih godina  -  25.141.013,51          

950 Dobitak tekuće financijske godine           13.983,77          

9 Kapital     19.237.070,26          

         

 U K U P N O    19.809.240,15        19.809.240,15          

         

         

         

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOM POREČ d.o.o. 

Pionirska 1, Poreč 

OIB: 76635951646 

 

BILJEŠKE UZ FINANCIJSKA IZVJEŠĆA ZA 2017. GODINU 
 

Dom Poreč je društvo s ograničenom odgovornošću za izgradnju i upravljanje nekretninama, upisano 

u sudski registar Trgovačkog suda u Rijeci pod  matičnim brojem subjekta (MBS) 040182355  i sa 

sjedištem na adresi Pionirska 1, Poreč. 

 

Financijski izvještaji sastavljeni su sukladno odredbama Hrvatskih standarda financijskog 

izvještavanja, propisanim kao okvirom financijskog izvještavanja temeljem odredbi Zakona o 

računovodstvu. 

Financijska izvješća sastavljena su na temeljnoj pretpostavci neograničenog vremenskog poslovanja, 

na temelju nastanka događaja tj. događaji se prikazuju u razdoblju kada su nastali, a ne kada je obveza 

plaćena ili potraživanje naplaćeno. 

Detaljnija objašnjenja priznavanja pojedinačnih pozicija dana su u sklopu svake pojedinačne pozicije. 

 

BILANCA NA DAN 31.12.2017. GODINE 

 

Bilješka 1. Potraživanja za upisani  neuplaćeni kapital 

 

Opis Upisani  neuplaćeni kapital 

Na početku razdoblja 1.155.169,95 

Uplaćeno tijekom razdoblja 1.155.169,95 

Na kraju razdoblja 0,00 

 

Na ovoj poziciji iskazano je potraživanje za upisani neuplaćeni kapital od Grada Poreča, koje je u 

2017. godini  uplatama Grada Poreča podmireno u cjelosti.  

   

Bilješka 2. Dugotrajna imovina 

 

Dugotrajnu imovinu društva čini materijalna imovina neto vrijednosti  19.599.990,30 kn. 

Materijalna imovina iskazuje se po trošku nabave, amortizira po redovnim - zakonom propisanim 

stopama amortizacije linearnom metodom, te se trošak amortizacije knjiži kao trošak razdoblja.  

Ulaganja u nekretnine iskazuju se po modelu troška nabave i amortiziraju kao i ostala dugotrajna 

imovina. 

Stanje i promjene na dugotrajnoj imovini prikazujemo na slijedeći način: 

 
Opis Oprema Alati,pog.inventar Ulaganja u Imovina Ukupno 

    i transportna imov. nekretnine u pripremi   

Nabavna vrijednost 

     Stanje 01.01.2017.      1.528.191,46                3.584.918,28           32.144.478,45                        -              37.257.588,19     

Nabavljeno 2017.                        -                                    -                                -            120.000,00                 120.000,00     

Stanje 31.12.2017.      1.528.191,46                3.584.918,28           32.144.478,45          120.000,00            37.377.588,19     

Ispravak vrijednosti 

     Stanje 01.01.2017.      1.528.191,46                3.584.918,28           11.919.216,19                        -              17.032.325,93     

Amortizacija 2017.                        -                                    -                  745.271,96                        -                   745.271,96     

Stanje 31.12.2017.      1.528.191,46                3.584.918,28           12.664.488,15                        -              17.777.597,89     

      Sadašnja vrijednost 

     31.12.2017.                        -                                    -             19.479.990,30          120.000,00            19.599.990,30     

 

 



Bilješka 3. Kratkotrajna imovina 
 

Kratkotrajna imovina društva iznosi 209.249,85 kn, a njena  struktura je slijedeća: 

 

Opis Stanje Stanje 

  31.12.2016. 31.12.2017. 

Potraživanja od države i drugih institucija             38.167,00                27.991,26     

Novac u banci i blagajni              8.511,99               181.258,59     

Ukupno           46.678,99            209.249,85     

 

Potraživanja od države i drugih institucija  u iznosu od 27.991,26 kn predstavlja potraživanje za 

razliku većeg pretporeza od obveze za PDV. 

Društvo ima otvorene kunske račune u Zagrebačkoj banci d.d.  i  Istarskoj kreditnoj banci d.d.. 

 

Bilješka 4. Temeljni (upisani)  kapital 

 

Iskazana vrijednost upisanog kapitala u visini od 44.364.100,00 kn predstavlja vlasnički udio osnivača 

Grada Poreča sa iznosom od 36.673.500,00 kn i Istarskih domova zdravlja sa iznosom od 

7.690,600,00 kn.  

 

Bilješka 5. Dugoročne obveze 

 

Unutar ove pozicije iskazivana je obveza prema Zagrebačkoj banci d.d. Zagreb za  dugoročni kredit 

podignut za izgradnju Doma za starije i nemoćne osobe Poreč, koji je tijekom 2017. godine otplaćen u 

cjelosti. 

Stanje i promjene  po dugoročnom kreditu  su slijedeće: 

 

Opis Kredit - kn 

Stanje 01.01.2017. 2.153.784,20     

Otplaćeno kredita u 2017.godini 2.113.998,28     

Tečajna razlika  2017. 39.785,92     

Stanje 31.12.2017. 0,00     

 

Bilješka 6. Kratkoročne obveze 

 

Kratkoročne obveze društva iznose 195.174,44  kn, a njihova struktura je slijedeća: 

 

Opis Stanje  Stanje  

  31.12.2016. 31.12.2017. 

Obveze prema bankama              5.908,55                           -       

Obveze prema dobavljačima             41.555,81               193.837,09     

Obveze za poreze, doprinose i sl. davanja                 104,34                  1.337,35     

Ostale kratkoročne obveze              2.671,81                           -       

Ukupno           50.240,51            195.174,44     

 

Bilješka 7. Odgođeno plaćanje troškova i prihod budućeg razdoblja 

 

Navedena pozicija iznosi 376.995,45 kn i predstavlja kapitalnu pomoć primljenu od Grada 

Poreča. Sredstva iskazana na ovoj poziciji oprihoduju se i sučeljavaju sa troškovima 

amortizacije koji su obračunati za imovinu čija je izgradnja financirana iz primljenih 

sredstava.  



 RAČUN DOBITI I GUBITKA 

 

Bilješka 8. Poslovni prihodi 

 
Društvo je u 2017. godini ostvarilo 1.023.057,59 kn poslovnih prihoda, a njihova struktura je 

slijedeća: 

 

Opis 2016. godina 2017. godina 

Prihodi od prodaje            223.467,74               221.358,50     

Ostali poslovni prihodi           108.939,38               801.699,09     

Ukupno         332.407,12         1.023.057,59     

 

Iskazani prihodi od prodaje u cijelosti se odnose na prihode od najma, dok ostale poslovne prihode 

čine prihodi od prefakturiranih komunalnih troškova i prihodi od kapitalne pomoći. 

Društvo obračunava prihode za isporuku dobara i usluga prema načelu nastanka događaja, tj. prihodi 

se obračunavaju u razdoblju isporuke dobara odnosno obavljenih usluga. 

  

Bilješka 9. Poslovni rashodi 

 

Poslovni rashodi društva u 2017. godini iznose 1.041.129,47 kn i slijedeće su strukture: 

 

Opis 2016. godina 2017. godina 

Materijalni troškovi 308.202,55 276.065,49 

Troškovi amortizacije 745.271,96 745.271,96 

Ostali troškovi 34.637,12 19.792,02 

Sveukupno poslovni rashodi 1.088.111,63 1.041.129,47 

 

Trgovačko društvo posluje bez zaposlenih osoba zbog čega nema iskazanih troškova osoblja. 

Amortizacija dugotrajne imovine je u 2017. godini obračunata linearnom metodom obračuna uz 

primjenu zakonskih amortizacijskih stopa i ona iznosi 745.271,96 kn.  

Najveće stavke materijalnih troškova čine trošak električne energije sa iznosom od 187.853,33 kn i 

utrošak vode sa iznosom od 82.685,60 kn. 

 

Bilješka 10. Financijski prihodi i financijski rashodi 

 

Financijski prihodi i rashodi su slijedeće strukture: 

 

Opis 2016. godina 2017. godina 

Prihodi od kamata i pozitivnih tečajnih 

razlika 61.342,65 39.787,11 

Ukupno financijski prihodi 61.342,65 39.787,11 

Troškovi kamata na kredit 36.064,39 7.530,53 

Troškovi  zateznih kamata  118,38 200,93 

Ukupno financijski rashodi 36.182,77 7.731,46 

 

Bilješka 11. Dobit razdoblja 

 

Nakon odbitka prihoda od rashoda razdoblja iskazuje se dobit u iznosu od 13.983,77 kn. 

 

Poreč, 13.03.2017. godine                                                         Direktor: 

 

                                                                                               Mario Laković 



DOM POREČ d.o.o. 
Pionirska 1,  
52 440 Poreč 
 
SKUPŠTINA 
  
Broj: 07-11-04-18. 
Poreč, 11.04. 2018. godine 
 

Na temelju odredbi Zakona o trgovačkim društvima i Društvenog ugovora o osnivanju 
razmatrajući Izvještaj o radu i Financijski izvještaj o poslovanju Dom Poreč d.o.o. Poreč za 
2017. godinu, Skupština trgovačkog društva Dom Poreč d.o.o. Poreč, na svojoj 1. sjednici, 
održanoj dana 11.04. 2018. godine, donosi slijedeću 
 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju godišnjeg izvještaja o radu i godišnjih financijskih izvještaja Dom Poreč 

d.o.o. Poreč za 2017. godinu 
 

 
Članak 1. 

Prihvaća se Izvještaj o radu trgovačkog društva Dom Poreč d.o.o. Poreč za 2017. godinu 
u predloženom tekstu. 

 
Članak 2. 

Prihvaća se Financijski izvještaj o poslovanju trgovačkog društva Dom Poreč d.o.o. 
Poreč za 2017. godinu sa utvrđenim vrijednostima. 

 
Članak 3. 

Iskazani višak prihoda iz Financijskog izvještaja o poslovanju trgovačkog društva Dom 
Poreč d.o.o. Poreč za 2017. godinu u visini od 13.984,00 kune prenaša se u naredno 
obračunsko razdoblje, te će se sa navedenim iznosom umanjiti iznos gubitaka iz ranijih 
obračunskih razdoblja. 

 
Članak 4. 

Zadužuje se direktor trgovačkog društva gosp. Mario Laković da Izvještaj o radu i 
Završni račun trgovačkog društva Dom Poreč d.o.o. Poreč uputi na raspravu i usvajanje na 
prvu sjednicu Nadzornog odbora trgovačkog društva Dom Poreč d.o.o. Poreč. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu sa danom donošenja. 
  
                                                                               

 
 
 

 
                                                                                                    Predsjednik 
                                                                                                   Loris Peršurić    
 
                                                                                               _______________                        
 
 
 
 



     Na temelju odredbi Zakona, razmatrajući Izvještaj o radu i Financijski izvještaj o 

poslovanju Dom Poreč d.o.o. Poreč za 2017. godinu, Nadzorni odbor trgovačkog društva, na 

1. sjednici, održanoj dana 04.05.2018. godine, donosi slijedeću 

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvještaja o radu i Financijski izvještaja trgovačkog društva Dom Poreč 

d.o.o. Poreč za poslovnu 2017. godinu 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izvještaj o radu i Financijski izvještaj o poslovanju Dom Poreč d.o.o. Poreč 

za 2017. godinu sa utvrđenim vrijednostima. 

 

Članak 2. 

Uprava društva i stručna služba Dom Poreč d.o.o. Poreč su za 2017. godinu sastavila 

slijedeća financijske izvještaje: 

1. Bilanca, 

2. Račun dobiti i gubitka i 

3. Bilješke uz financijske izvještaje. 

 

Članak 3. 

Utvrđuje se račun dobiti i gubitka za 2017. godinu u kojem je iskazan dobitak u visini od 

13.984,00 kune. 

Bilanca na dan 31.12.2017. godine iskazuje zbroj aktive, odnosno pasive u iznosu od    

19.809.240,15 kuna. 

 

Članak 4. 

 Dobitak poslovne 2017. godine u iznosu od 13.984,00 kune prenaša se u buduće 

poslovanje društva. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu sa danom donošenja. 

  

 

 

Broj: 11-04-05-18. 

 

Poreč: 04.05. 2018. godine. 

                                                                               

 

 

      

                                                                                                            Predsjednik 

                                                                                                    Marina Ivančev Grubor 

 

                                                                                                       _______________                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                          
 
  


